10.11 周五

1、美国总统特朗普周四称，将于周五与中国国务院副总理刘鹤举行会晤。另外特朗普还表示中美两
国之间的谈判进展“非常顺利”。

2、爱尔兰总理瓦拉德卡和英国首相约翰逊一致认为有可能达成脱欧协议。

3、伊朗国家油轮公司：袭击伊朗油轮的导弹可能来自沙特。

4、菲律宾解除了DMCI公司旗下镍矿商Zambales Dicersified Metals公司的暂停令，另外去年11月解
除了Berong镍公司的暂停令，不过两个矿场最近几年的产量占到全国产量的不到5%。

受铜价走高抑制，需求乏善可陈

                                                                                                                             智 创 有 色 新 生 态

01

现货：

上海市场：现货升贴水：好铜+170，平水铜+120；成交情况：

前两日铜价低位时下游已连续补货，短期下游表现将谨慎观望。

广东市场：现货升贴水：好铜+70，平水铜+40；成交情况：下

游需求一般，无明显改善，不过今日出货者积极性低，供需关

系改善利好交投。

期货：

周五LME铜震荡震荡运行，截至北京时间15：00，3个月伦铜报

5774美元/吨，日跌0.11%。沪铜主力1912合约冲高回调，日内

最高47070元/吨，最低46700元/吨，收盘价46910元/吨，较上

一交易日收盘价涨0.45%；成交量13.71万手，日增47812手；持

仓21.17万手，日增940手。基差扩大至150元/吨；沪铜1911-

1912月价差缩小至-40元/吨。

铝价连续下滑，市场观望情绪浓厚

                                                                                                                             智 创 有 色 新 生 态

02

现货：

上海市场：今日早间持货商出货积极性较高，与中

间商交投较好，但价格跌落打击成交积极性，下游

临近周末少量备货，整体成交尚可。

广东市场：今日市场出货量充裕，但价格下滑影响

中间商及下游接货情绪，实际成交少，不及前一日。

期货：

周五LME铝大幅下挫，截至北京时间15：00，3个月

伦铝报1744.5美元/吨，日跌0.31%。沪铝主力1912

合约震荡下滑，日内最高13925元/吨，最低13600

元/吨，收盘13790元/吨，较上一交易日收盘价跌

0.79%；成交量10.47万手，日增40556手；持仓

21.73万手，日增4424手。基差扩大至180元/吨；

沪铝1911-1912月价缩小至0元/吨。

贸易商市场交投活跃，整体成交尚好

                                                                                                                             智 创 有 色 新 生 态

03

现货：

上海市场：贸易商市场交投活跃，整体成交尚好，

下游按需采购，但由于锌价快速走高，整体采购依

然较为谨慎。

广东市场：经过长假库存消化，刚需补库仍有延续

但采量放缓，现货流通量较昨日也稍有收敛。

期货：

今日LME锌表现坚挺，截止北京时间15:00，3个月

LME锌报2378美元/吨，日涨0.38%。沪锌主力1911合

约跳高震荡，日内交投于19040-18920元/吨，尾盘

收18975元/吨，较上一交易日收盘价涨0.66%；成交

量18.6万手，日减17584手；持仓14.9万手，日减

5352手。基差缩窄至85元/吨；沪锌1911-12月价差

微扩至15元/吨。

市场反响平平，成交依旧未见起色

                                                                                                                             智 创 有 色 新 生 态

04

现货：

现货市场反响平平，成交依旧未见起色，升贴水

较昨日持稳。

期货：

周五 LME镍宽幅震荡，截至北京时间15：00，3

个月伦镍报17495美元/吨，日跌0.57%。沪镍主

力1912合约探低回升，日内最高137400元/吨，

最低135120元/吨，收盘价136900元/吨，较上一

交易日收盘价跌0.23%；成交量54.79万手，日减

91034手；持仓30.85万手，日增3174手。基差缩

小至-500元/吨；沪镍1911-1912月价差扩大至

740元/吨。

期价弱势，再生铅贴水扩大

                                                                                                                             智 创 有 色 新 生 态

05

现货：

期价弱势，再生铅贴水再度扩大，市场交易流向再生

铅版块，铅锭贸易市场交投寡淡。

期货：

今日LME铅震荡走高，截止北京时间15：21，3个月

LME铅报2164美元/吨，日涨0.46%。而沪铅主力1911

合约探底回升，日内交投于16995-16835元/吨，尾盘

收16900元/吨，较上一交易日收盘价跌0.29%；成交

量34594手，日增2118手；持仓49846手，日减1124手。

基差保持-50元/吨 16850；沪铅1911-12月价差微缩

至50元/吨。

除非另有说明，本报告的著作权属广州中色物联网有限公司（以下简称：中色物联）。未经中色物联书面授权，任何人不得更改或以任何方式发送、

复制或传播此报告的全部或部分材料、内容。除非另有说明，此报告中使用的所有商标、服务标记及标记均为中色物联的商标、服务标记及标记。

中色物联不会故意或有针对性的将此报告提供给对研究报告传播有任何限制或有可能导致中中色物联违法的任何国家、地区或其它法律管辖区域。

此报告所载的全部内容仅作参考之用。此报告的内容不构成对任何人的投资建议，且中色物联不因接收人收到此报告而视其为客户。

中色物联认为此报告所载资料的来源和观点的出处客观可靠，但中色物联不担保其准确性或完整性。中色物联不对因使用此报告及所载材料而造成

的损失承担任何责任。此报告不应取代个人的独立判断。中色物联可提供与本报告所载资料不一致或有不同结论的报告。本报告和上述报告仅反映

编写人的不同设想、见解及分析方法。本报告所载的观点并不代表中色物联或任何其附属或联营公司的立场。

此报告不构成投资、法律、会计或税务建议，且不担保任何投资及策略适合阁下。此报告并不构成给予阁下的私人咨询建议。

中色物联2019版权所有并保留一切权利。

更多资讯尽在中色易购微信公众号，欢迎扫码关注我们！